-y Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

RANGLISTE

KUCHENREUTER
Perk. Pistole 25m

Rang Schiitze

1 Moser Ulrich

2 Weigmann Guido

3 Reber Bruno

4 Moser Marco

5 Niggli Urs

6 Weber Adrian
Wyssbrod Kurt

Behr Olga

© 0

Niederhauser Jirg
10 Zahler Roland

11 Jost Erika

12 Frey Anita

13 Pongratz Karl

14 Behr Hans

15 Vorburger Rainer
16 Wiedmer Ulrich
17 Schneider Uwe
18 Wehling Roy

19 Kohli Markus

20 Wolfensberger Andy
21 Berger Fritz

22 Albisser Josef

23 Elsener Hans

24 Lutz Andreas

25 Hdssle Christian

Vorjahressieger Wiedmer Ulrich (96)

Ort
Brenzikofen
Daniken

Bern

Bern
Weiningen
Arth
Alchenflih
Dielsdorf
Moosseedorf
Arni

Biren a.d. Aare
Lenzburg
Winterthur
Dielsdorf
Altstatten
Moosseedorf
Zweisimmen
Egg b. Ziirich
Wohlen
Regensdorf
Steffisburg
Rothenburg
Wadenswil
Burgi.L.

Kerzers

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch - beendet
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INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN
Oberentfelden 24. - 26. April 2015

Nat.

CH
DE
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DE
DE
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

Ringe

97
94
93
92
91
91
90
920
89
89
89
89
88
88
88
88
87
87
87
86
86
86
85
85
85

Schussbild

1010101010101009 0909
101010100909 09 09 09 09
101010101009 09 09 08 08
101010100909 09 09 08 08
101010100909 09 08 08 08
10101009 0909 09 09 08 08
101010090909 09 08 08 08
101009 09 09 09 09 09 08 08
101010090909 08 08 08 08
10100909 0909 09 09 08 07
101009090909 09 09 08 07
101009 09 09 09 09 08 08 08
101009090909 09 08 08 07
10100909 0909 09 08 08 07
10100909 09 09 08 08 08 08
101009 09 09 09 08 08 08 08
10101009 08 08 08 08 08 08
101009 09 09 08 08 08 08 08
10090909 09 09 08 08 08 08
101009 09 08 08 08 08 08 08
100909 09 09 08 08 08 08 08
100909 09 09 08 08 08 08 08
101009090909 08 08 07 06
1009 09 09 08 08 08 08 08 08

10 0909 09 08 08 08 08 08 08

TS
39.0
48.0
58.0
55.0
61.0
54.0
69.0
64.0
60.0
77.0
97.0
59.0
89.0
92.0
66.0
71.0
69.0
72.0
74.0
72.0
65.0
67.0

101.0
62.0

63.0

TS= Tiefschuss in mm



-y Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN
Oberentfelden 24. - 26. April 2015

'\

RANGLISTE

KUCHENREUTER
Perk. Pistole 25m

Rang Schiitze Ort Nat. Ringe Schussbild TS
26 Hossle Lisa Kerzers CH 85 09090909 09 09 08 08 08 07 83.0
27 Schmid Hans Pfaffikon CH 84 10100909 08 08 08 08 07 07 91.0
28 Eggenberger Heinrich Neuenhof CH 83 09090909 080808080807 80.0
29 Grob Hardy Schinznach-Bad CH 82 (0909 0808 08 08 08 08 08 08 63.0
30 Derungs Arthur Chur CH 81 09090908080808080707 100.0
31 Bosch Werner Othmarsingen CH 77 100909 08 07 07 07 07 07 06 108.0
32 Weber Jorg Wettingen CH 76 10090908080807060605 133.0
33 Biichel Otto Oberriet CH 74 10100909070707060504 153.0
34 Meier Peter Otelfingen CH 73 09080808070707070606 120.0

Vorjahressieger Wiedmer Ulrich (96)

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch - beendet
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Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

RANGLISTE

MARIETTE

Perk. Revolver 25m

Rang Schiitze

1

2

© 0

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Vorjahressieger: Feller Heinz (96)

Pongratz Karl
Kenel Daniel
Weber Adrian
Wiedmer Ulrich
Reber Bruno
Niederhauser Jirg
Hossle Christian
Moser Ulrich
Niggli Urs

Frey Anita

Moser Marco
Wyssbrod Kurt
Weigmann Guido
Furer Kurt

Hossle Lisa
Zahler Roland
Wehling Roy
Grob Hardy
Berger Fritz

Hagi Georg
Elsener Hans
Schneider Uwe
Lanz Andreas
Burkhard Stephan

Dubach Hanspeter

Ort
Winterthur
Oberarth
Arth
Moosseedorf
Bern
Moosseedorf
Kerzers
Brenzikofen
Weiningen
Lenzburg
Bern
Alchenflih
Déniken
Bellach
Kerzers

Arni

Egg b. Zirich
Schinznach-Bad
Steffisburg
Meinisberg
Wadenswil
Zweisimmen
Reckingen
Worb

Erlenbach im Simm

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch - beendet
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INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN
Oberentfelden 24. - 26. April 2015

Nat.

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DE
CH
CH
CH
DE
CH
CH
CH
CH
DE
CH
CH
CH

Ringe

93
92
91
91
91
91
90
920
89
88
88
87
86
84
84
84
84
81
79
79
76
76
71
48
48

Schussbild

101010101009 09 09 08 08
10100909 0909 09 09 09 09
101010100909 09 08 08 08
101010100909 09 08 08 08
101010090909 09 09 08 08
10100909 09 09 09 09 09 08
101010090909 09 09 08 07
101009 09 09 09 09 09 08 08
101010090909 09 08 08 07
101010090909 08 08 08 07
100909 09 09 09 09 08 08 08
10100909 0909 08 08 08 07
100909 09 09 08 08 08 08 08
101010090908 07 07 07 07
100909 09 09 08 08 08 08 06
100909 09 08 08 08 08 08 07
09090909 090808080807
090909 08 08 08 08 08 07 07
101009 08 08 08 07 07 06 06
0908 08 08 08 08 08 08 07 07
100909 08 08 08 07 06 06 05
100908 08 08 07 07 07 06 06
0908 08 08 07 07 07 06 06 05
0907 07 06 05 05 04 04 01 00

0808 0706 050503 030201

TS
63.0
49.0
60.0
62.0
57.0
58.0
76.0
65.0
87.0
80.0
58.0
78.0
71.0
96.0

101.0
78.0
78.0
87.0

125.0

100.0

132.0

113.0

128.0

TS= Tiefschuss in mm



-y Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN
Oberentfelden 24. - 26. April 2015

'\

RANGLISTE

COMINAZZO

Steinschloss Pistole 25m

Rang Schiitze Ort Nat. Ringe Schussbild TS
1 Niederhauser Jirg Moosseedorf CH 93 101010101009 090908 08 72.0
2 Reber Bruno Bern CH 92 101010100909 09090808 68.0
3 Moser Marco Bern CH 88 10090909 09 09 09 08 08 08 74.0
4 Moser Ulrich Brenzikofen CH 87 101009090909 09 08 07 07 77.0
5 Hossle Christian Kerzers CH 87 09090909090909080808 72.0
6 Wiedmer Ulrich Moosseedorf CH 79 09090909090807070606 116.0
7 Wyssbrod Kurt Alchenflih CH 76 1009080808 0707070606 106.0
8 Blichel Benno Lichingen CH 73 101010090707 06 06 05 03 198.0
9 Grob Hardy Schinznach-Bad CH 60 08080707060605050404 168.0

Vorjahressieger: Niederhauser Jurg (91)

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch - beendet

Seite 4 von 12 TS= Tiefschuss in mm



-y Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

Oberentfelden 24. - 26. April 2015

RANGLISTE

VETTERLI
Perk. Gewehr 50m stehend

Rang Schiitze Ort
1 Rufenacht Hans-Peter Bottenwil
2 Hammerl Eckhardt Utting
3 Stierli Katharina Reinach
4 Derungs Arthur Chur
5 Eggenschwiler Esther Matzendorf
6 Flury Urs Liestal
7 Bragger Roland Reinach
8 Frei Roland Woiirenlos
9 Fischer Roman Baldenheim
10 Mannes Andreas Nirensdorf
11 Flury Roger Sissach
12 Hammerl Kathi Utting
13 Lutz Andreas Burgi.L.
14 Eggenberger Heinrich Neuenhof
15 Schopf Wilfried Otztal Bahnhof
16 Schneider Uwe Zweisimmen
17 Schmied Bernhard Safnern
18 Gisler Patric Bottstein
19 Riegert Richard Messneheim

Vorjahressieger: Schénhaber Jirg, D (97)

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch - beendet
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INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN

Nat.

CH
DE
CH
CH
CH
CH
CH
CH
FR
CH
CH
DE
CH
CH
AT
DE
CH
CH
FR

Ringe

100
96
96
95
94
94
93
93
91
90
90
90
88
88
86
81
81
71

50

Schussbild

10101010101010101010
1010101010100909 09 09
1010101010100909 0909
101010101009 09 09 09 09
101010101009 09 09 09 08
101010100909 0909 09 09
101010101009 09 09 08 08
101010090909 09 09 09 09
101009090909 09 09 09 08
10101009 09 09 09 08 08 08
101010090909 09 08 08 08
100909 09 09 09 09 09 09 08
101009090909 09 08 08 07
101009 09 09 09 08 08 08 08
101009090908 08 08 08 07
090909 08 08 08 08 08 07 07
09090908 08 08 08 08 07 07
101009 08 07 06 06 06 05 04

080808 07050504 030101

TS
24.0
30.0
36.0
48.0
61.0
37.0
64.0
41.0
53.0
59.0
75.0
53.0
87.0
63.0
79.0
89.0
94.0

161.0

244.0

TS= Tiefschuss in mm



-y Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN
Oberentfelden 24. - 26. April 2015

'\

RANGLISTE

MIQUELET

Steinschlossmuskete 50m

Rang Schiitze Ort Nat. Ringe Schussbild TS
1 Rufenacht Hans-Peter Bottenwil CH 89 10100909090909080808 116.0
2 Stierli Katharina Reinach CH 87 10101009090908080707 159.0
3 Frei Roland Wirenlos CH 78 1009090808 0707070706 171.0
4 Flury Urs Liestal CH 78 0909080808 0807070707 140.0
5 Zahler Roland Arni CH 76 10080808080808070605 232.0
6 Schopf Wilfried Otztal Bahnhof AT 75 09090808080707070606 171.0
7 Flury Roger Sissach CH 74 09090808080807060605 211.0
8 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 70 100807 07 07 07 06 06 06 06 189.0

Vorjahressieger: Rifenacht Hans-Peter (90)

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch - beendet

Seite 6 von 12 TS= Tiefschuss in mm



-y Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN
Oberentfelden 24. - 26. April 2015

'\

RANGLISTE

TANEGASHIMA

Luntemuskete stehend 50m

Rang Schiitze Ort Nat. Ringe Schussbild TS
1 Rufenacht Hans-Peter Bottenwil CH 99 10101010101010101009 53.0
2 Zahler Roland Arni CH 96 1010101010100909 0909 60.0
3 Eggenberger Heinrich Neuenhof CH 86 10101009090808080707 124.0
4 Flury Roger Sissach CH 79 100909 08 08 08 08 07 06 06 182.0

Vorjahrsesieger: Rifenacht Hans-Peter (99)

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch - beendet

Seite 7 von 12 TS= Tiefschuss in mm



Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

RANGLISTE

MILITARY/LAMAR.

Militargewehr Cal. 54, 50m stehend (LAMARMORA)

Rang Schiitze

1

2

10

11

Rufenacht Hans-Peter
Stierli Katharina
Schopf Wilfried

Frei Roland

Fischer Roman
Hammerl Eckhardt
Eggenschwiler Esther
Zahler Roland
Schmied Bernhard
Lanz Andreas

Mannes Andreas

Ort
Bottenwil
Reinach
Otztal Bahnhof
Woiirenlos
Baldenheim
Utting
Matzendorf
Arni
Safnern
Reckingen

Nirensdorf

Vorjahressieger: Rifenacht Hans-Peter (96)

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch - beendet
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INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN

Oberentfelden 24. - 26. April 2015

Nat.

CH
CH
AT
CH
FR
DE
CH
CH
CH
CH
CH

Ringe
95
91
90
90
89
89
84
83
82
80

41

Schussbild

1010101010090909 09 09
10090909 0909 09 09 09 09
101010090909 09 08 08 08
101009 09 09 09 09 09 08 08
101009090909 09 08 08 08
10090909 0909 09 09 09 07
10090909 08 08 08 08 08 07
0909 09 08 08 08 08 08 08 08
1009090908 08 08 07 07 07
090909 08 08 08 08 07 07 07

10 09 05 05 05 05 02 00 00 00

TS
31.0
49.0
68.0
62.0
74.0
98.0
85.0
75.0
82.0

90.0

TS= Tiefschuss in mm



-y Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN
Oberentfelden 24. - 26. April 2015

RANGLISTE

WHITWORTH
Perk. Gewehr 100m liegend

Rang Schiitze Ort Nat. Ringe Schussbild TS
1 Stierli Katharina Reinach CH 95 101010101009 0909 09 09 40.0
2 Frei Roland Woiirenlos CH 94 101010100909 09 09 09 09 42.0
3 Rufenacht Hans-Peter Bottenwil CH 94 101010100909 09 09 09 09 47.0
4 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 94 1010101009 090909 0909 49.0
5 Reber Bruno Bern CH 92 10101009 0909 09 09 09 08 56.0
6 Keusch Jean-Claude Hessenheim FR 92 101010090909 09 09 09 08 67.0
7 Eichelberger Ueli Madiswil CH 91 1009 0909 09 09 09 09 09 09 43.0
8 Schar René Madiswil CH 89 10101009 09 09 08 08 08 08 67.0
9 Schopf Wilfried Otztal Bahnhof AT 89 090909090909 09090908 68.0
10 Mannes Andreas Nirensdorf CH 87 101009 0909 09 08 08 08 07 78.0
11 Mazzolino Otto Lenzburg CH 85 10100909 08 08 08 08 08 07 78.0
12 Hammerl Kathi Utting DE 84 1009 09 08 08 08 08 08 08 08 70.0

Vorjahressieger: Eggenschwiler Esteher (96)

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch

Seite 9 von 12 TS= Tiefschuss in mm



-y Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN
Oberentfelden 24. - 26. April 2015

'\

RANGLISTE

MINIE
Perk. Militairgewehr 100m liegen

Rang Schiitze Ort Nat. Ringe Schussbild TS
1 Stierli Katharina Reinach CH 90 10101009 0909 09 08 08 08 74.0
2 Rufenacht Hans-Peter Bottenwil CH 87 100909 09 09 09 08 08 08 08 71.0
3 Reber Bruno Bern CH 86 10100909 08 08 08 08 08 08 72.0
4 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 85 100909 09 08 08 08 08 08 08 75.0
5 Schopf Wilfried Otztal Bahnhof AT 81 09090909 0808080707 07 83.0
6 Keusch Jean-Claude Hessenheim FR 75 08080808080807070706 115.0
7 Frei Roland Wirenlos CH 72 090807 07070707070706 109.0

Vorjahressieger: Rifenacht Hans-Peter (94)

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch - beendet

Seite 10 von 12 TS= Tiefschuss in mm



-y Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN
Oberentfelden 24. - 26. April 2015

'\

RANGLISTE

MAXIMILIAN

Steinschloss Gewehr 100m liegen

Rang Schiitze Ort Nat. Ringe Schussbild TS
1 Rufenacht Hans-Peter Bottenwil CH 86 1009 09 09 09 08 08 08 08 08 71.0
2 Frei Roland Woiirenlos CH 84 101010090908 08070706  105.0
3 Schopf Wilfried Otztal Bahnhof AT 82 10100909 080807 07 07 07 92.0
4 Reber Bruno Bern CH 76 09090908 0807070707 05 143.0

Vorjahressieger: Schénhaber Jirg, D (94)

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch - beendet

Seite 11 von 12 TS= Tiefschuss in mm



-y Schwarzpulver Schiitzen Club Musketier

RANGLISTE

MALSON

Perk. Revolver 50m

Rang Schiitze
1 Weber Adrian
2 Kenel Daniel
3 Niggli Urs
4 Hdossle Christian
5 Reber Bruno
6 Moser Ulrich
7 Hossle Lisa
8 Weigmann Guido
9 Niederhauser Jirg
10 Moser Marco

11 Schneider Uwe

Vorjahressieger: Moser Ulrich (77)

Ort

Arth
Oberarth
Weiningen
Kerzers
Bern
Brenzikofen
Kerzers
Daniken
Moosseedorf
Bern

Zweisimmen

Ranglisten auf www.ssc-musketier.ch - beendet
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INTERNATIONALES VORDERLADERSCHIESSEN

Oberentfelden 24. - 26. April 2015

Nat.

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DE
CH
CH
DE

Ringe

82

77

76

74

73

72

71

69

69

61

53

Schussbild

0909090909 0808080706
1008 08 08 08 08 08 07 07 05
10090909 07 07 07 07 06 05
101008 08 07 07 07 06 06 05
090908080808 07070504
0909 08 08 08 07 06 06 06 05
09090909080807060303
1008 08 07 06 06 06 06 06 06
0908 08 08 07 07 06 06 06 04
08 08 08 08 07 06 06 04 03 03

0909 08 0707 07 04 02 00 00

TS

117.0
134.0
134.0
127.0
171.0
132.0
198.0
114.0
154.0

193.0

TS= Tiefschuss in mm



